QN-ADM-RG01-FM04

NHL: 17/04/2025

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /DKQN-HĐQT    Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2026

 V/v Công bố thông tin về việc không đáp

ứng điều kiện về cơ cấu cổ đông của công ty

đại chúng

Kính gửi:

- Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức : Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC

2. Mã chứng khoán: PQN

3. Trụ sở chính: Lô 4H đường Tôn Đức Thắng, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Điện thoại: 0255 3827492          Fax: 0255 3827507

5. Website: www.ptscquangngai.com.vn

6. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Lê Hồng Phong - Người đại diện theo

pháp luật/Thành viên HĐQT/Giám đốc.

7. Loại thông tin công bố: Bất thường.

8. Nội dung thông tin công bố:

Theo Danh sách tổng hợp Người sở hữu chứng khoán do Tổng công ty Lưu ký và

Bù trừ Chứng khoán Việt Nam cấp ngày 25/11/2025, tổng số cổ đông của Công ty Cổ

phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC tại ngày 21/11/2025 là 178 cổ đông. Trong đó,

01 cổ đông lớn nắm giữ 95,19% cổ phần có quyền biểu quyết và 177 cổ đông không phải

cổ đông lớn nắm giữ 4,81% cổ phần có quyền biểu quyết.

Do vậy, Công ty cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC hiện không đáp ứng

điều kiện về cơ cấu cổ đông của công ty đại chúng theo quy định tại điểm a khoản 1 Điều

32 Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được sửa đổi, bổ sung tại khoản 11 Điều 1 Luật

số 56/2024/QH15 (có tối thiểu 10% số cổ phiếu có quyền biểu quyết do ít nhất 100 nhà

đầu tư không phải cổ đông lớn nắm giữ).

9. Địa chỉ Website đăng tải thông tin, Tài liệu: www.ptscquangngai.com.vn.

Chúng tôi cam kết những thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã được công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, BKS;

- Cổ đông (Website Công ty);

- Lưu: VT, Thư ký Công ty.

               NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

 GIÁM ĐỐC

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 38/CV-HCNS/2026

http://www.ptscquangngai.com.vn/
http://www.ptscquangngai.com.vn/

		thanhhuynh@ptsc.com.vn
	2026-01-05T08:44:24+0700
	Huỳnh Ngọc Thành

		duyhv@ptsc.com.vn
	2026-01-05T16:19:05+0700
	Hồ Vũ Duy

		phonghle@ptsc.com.vn
	2026-01-05T16:19:18+0700
	Lê Hồng Phong

		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2026-01-06T08:12:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2026-01-06T08:12:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2026-01-06T08:12:45+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2026-01-06T08:12:45+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		2026-01-06T08:52:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	I am the author of this document